MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA N° 176, DE 5 DE MAIO DE 2022

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA

BAHIA, no uso das suas atribuições, e tendo em vista o que consta do OFÍCIO SJBA-DIREF

35/2022, resolve:

Art. 1º Designar o Doutor Leandro Bastos Nunes, Procurador da República,

para oficiar como membro do Ministério Público Federal durante a Inspeção Anual da 9ª Vara

Federal, da Seção Judiciária do Estado da Bahia, no período de 06 a 10 de Junho de 2022.

VANESSA CRISTINA GOMES PREVITERA VICENTE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 6 maio 2022. Caderno
Extrajudicial, p. 54.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2022/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2022-05-06.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2022/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2022-05-06.pdf